
Zarządzenie Nr 111/2005
Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 23 maja 2005 r.

w sprawie: powołania   Gminnej   Komisji  do  ostatecznej  wyceny drzew topoli
        stanowiących własność Gminy Gościeradów

Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (
tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z póź. zmn. ) 

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję  Gminną  Komisję  do  określenia  wysokości  upustu  cenowego  od
ustalonej  wartości  drzew  topoli  oszacowanej  przez  Inspektora  ds.  leśnictwa  –
Starostwa Powiatowego w Kraśniku Pana Adama Otoka, w składzie :
1. Pan Andrzej Zychowicz                   - Z-ca Wójta - Przewodniczący
2. Pan Janusz Wójcicki - Kier. Ref. Rozw.

  i Zasob. Natural. - Członek
3. Pan Janusz Kapica - Insp. ds. drog.budow.

  i inwest. Gminnych - Członek
4. Pan Tomasz Najs - Podinsp. ds. dział.
                                                                gosp. i gosp. nieruch. - Członek

§ 2

Wartość  upustu  określić  przy  uwzględnieniu  kosztów  jakie  poniesie  nabywca
związanych  z  wydobyciem  pni  topoli  z  rzeki  „Tuczyn”  a  także  mając  na  uwadze
pogorszenie jakości drzewa /zgnicie i wypróchnienie niektórych pni/.

§ 3

Komisja jak wyżej sporządzi ze swoich prac stosowny protokół.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


